РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального  образования

"РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН"  Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

25  октября  2023  года                      р. п. Радищево                                        № 3/24
О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального образования
«Радищевский     район»     Ульяновской
области от 24.04.2019 № 9/99
Совет депутатов муниципального образования «Радищевский район» решил:

         1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от 24.04.2019 № 9/99 «Об утверждении количественного и персонального состава комиссии по соблюдению требований к должностному поведению, лиц замещающих муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования Радищевский район» и урегулированию конфликта интересов»  следующее изменение:
         1) приложение  изложить в следующей редакции:
                                                                   «Приложение к решению Совета

                                                                   депутатов муниципального образования

                                                                       «Радищевский район» от 24.04.2019 №9/99

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  в Совете депутатов муниципального образования «Радищевский район», и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

                В.Н. Родионов - глава района;

Заместитель председателя комиссии:

                Л.И. Чембарова – председатель межведомственной комиссии
                                               по противодействию коррупции  муниципального

                                               образования   «Радищевский район» Ульяновской

                                               области (по согласованию);

Секретарь комиссии:

              Т.Ю. Сударкина – председатель семейного общественного Совета

                                           муниципального образования «Радищевский район

                                           Ульяновской области  (по согласованию);
Члены комиссии:

              А.М. Безруков   - депутат Совета депутатов муниципального образования

                                            «Радищевский район» Ульяновской области;

              С.В. Кичигин    - руководитель аппарата Администрации муниципального

                                            образования «Радищевский район» Ульяновской области

                                            (по согласованию);
              Н.В. Филиппов – первый заместитель Главы Администрации

                                           муниципального образования «Радищевский район»
                                           Ульяновской области  (по согласованию);

              Л.В. Фирулина – председатель  Общественной палаты муниципального
                                           образования «Радищевский район» Ульяновской области

                                           (по согласованию).
                  _________________________________________________________».
         2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

"Радищевский район"                                                                              В.Н. Родионов